
 

 

UCHWAŁA NR XXX/219/2013 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie w sprawie podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie  art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu  

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr XIX/154/2000 Rady Gminy z dnia 23 sierpnia 2000 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2013 r.

Poz. 1038



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/219/2013   

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska   

z dnia 24 stycznia 2013 r.  

 

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych na terenie gminy Bukowina Tatrzańska  

 Nr 

obwodu  
 

Granice obwodu  Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  

1  Część sołectwa Bukowina Tatrzańska:  

ul. Słoneczna, Sportowa, Karpęciny, Tatrzańska, Leśna, 

Kościuszki, Wierch Buńdowy, Wierch Olczanski,  

Wierch Kurucowy, Wierch Rusiński  

Zespół Szkół  

ul. Kościuszki 11  

2  Część sołectwa Bukowina Tatrzańska:  

ul. Długa, Wierch Spiski, Wierch Głodowski  

Zespół Szkół  

ul. Kościuszki 11  

3  Sołectwo Białka Tatrzańska  
 

Zespół Szkół  

ul. Środkowa 184  

4  Sołectwo Brzegi  
 

Szkoła Podstawowa  

ul. Halna 58  

5  Część sołectwa Czarna Góra:  

ul. Kamieniec, Nadwodnia, Podgórska  

Szkoła Podstawowa  

ul. Nadwodnia 140  

6  Część sołectwa Czarna Góra:  

ul. Sołtystwo, Zagóra  

Szkoła Podstawowa  

ul. Zagóra 149  

7  Sołectwo Groń  
 

Remiza OSP                

ul. Wspólna 11a  

8  Sołectwo Jurgów  
 

„Śpisko Izba”  

nad sklepem GS  

9  Sołectwo Leśnica  
 

Remiza OSP                      

ul. Wspólna 11a  

10  Sołectwo Rzepiska  Szkoła Podstawowa  

ul. Potok Grocholów  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1038


		2013-01-29T13:07:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




